
Uchwała Nr XIII / 90 / 2004 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 23 marca 2004r. 
 
W sprawie: ustalenia  dla  pracowników    Rodzinnego  Domu  Dziecka   w   Wysokiej  kwoty 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania 

oraz wartości jednego punktu, określonych w tabeli punktowych rozpiętości dla 

poszczególnych kategorii zaszeregowania. 

 
 Na podstawie § 2 pkt. 2 oraz  § 3 ust.1 pkt. 1 i 2 ust. 2  Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  ( Dz.  U.  Nr 61,   poz.  708 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się dla pracowników zatrudnionych w Rodzinnym Domu Dziecka w Wysokiej : 

1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 800 zł ( słownie: osiemset złotych). 

2) wartość jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania w wysokości 3,65zł (słownie: trzy złote sześćdziesiąt pięć groszy). 

                                                     
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 r.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
         mgr Artur  Ludew 


